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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Matjes Filets PUR Friesischer Art 600g, ca. 10 Filets.

Verkehrsbezeichnung            : Matjesfilets Friesischer Art

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Friesenkrone

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Friesenkrone

GTIN                           : 4033300036031

LAN                            : 3603

Höhe                           : 30 mm

Breite                         : 245 mm

Tiefe                          : 245 mm

Nettogewicht                   : 600 g

Bruttogewicht                  : 635 g

Füllmenge                      : 600 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Matjesfilets friesischer Art (HERINGSFILETS, Salz, Dextrose,

                                 MILCHZUCKER, Säuerungsmittel: Citronensäure; Säureregulator: Natriumcitrate,

                                 Glucono-delta-Lacton; Konservierungsstoffe: Natriumbenzoat, Kaliumsorbat;

                                 natürliches Aroma, färbendes Konzentrat aus Rote Bete-Saft), Rapsöl.

Allergene                                                                                                       

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Liste                          : ADL

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 756 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 182 kcal

Fett                           : ca. 14,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 2,8 g

Kohlenhydrate                  : ca. 1,0 g

 davon Zucker                  : ca. 1,0 g

Eiweiß                         : ca. 13,0 g

Salz                           : ca. 4,8 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 28

Fleisch / Fisch                                                                                                 

Fisch-Name                     : Hering

Zusatzstoffe                                                                                                    

Konservierungsstoffe                                                                        : Ja

Natürliche Aromen                                                                           : Ja

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

u. Schutzatmosphäre verpackt                                                                : Ja

Säuerungsmittel                                                                             : Ja

Säureregulator                                                                              : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 29.07.2021.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


